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Nytt fra revisor 
 

I denne utgaven av Nytt fra revisor kan du blant annet lese at Regjeringen har nedsatt
en skattekommisjon som skal se på mulighetene for å sikre enighet om et mer
forutsigbart skattesystem, og at kravene til bærekraftsrapportering blir de samme for
regnskapsåret 2025 som i 2024. Du får også en innføring i reglene for
forskuddsutbetaling av feriepenger.

 

 

Skatt
 

 Skattekommisjon  

Regjeringen har nedsatt en skattekommisjon med representanter utpekt av åtte
stortingspartier, alle utenom Fremskrittspartiet, samt to skattejurister og to forskere.

Målet er å oppnå enighet om viktige elementer i skattesystemet på tvers av politiske
skillelinjer og på den måten oppnå forutsigbarhet om skattesystemet fremover, som
kan stå seg over tid. Kommisjonen skal gi anbefalinger til en helhetlig skattereform og
skattesystemet skal bli bedre tilpasset strukturelle endringer og langsiktige utfordringer
for norsk økonomi.
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Kommisjonen skal levere sine anbefalinger innen 1. juli 2026. Regjeringen skal deretter
senest i løpet av 2027 legge frem en stortingsmelding om skattereform.

 

 Nye regler for innbetalt kapital 

Innbetalt kapital er det beløp som er innbetalt (som aksjekapital eller overkurs) ved
stiftelse eller senere kapitalforhøyelse. Innbetalt kapital følger den enkelte aksje og
overføres til ny eier ved overdragelse. Aksjonæren kan ta ut beløpet skattefritt, men en
tilbakebetaling reduserer inngangsverdien på aksjene.

Samtidig med statsbudsjettet sendte Regjeringen ut et høringsnotat med forslag til nye
regler for skattemessig innbetalt kapital. Formålet var å forenkle reglene samt å sikre at
en aksjonær ikke lenger kan ta ut penger skattefritt fra et selskap utover sin egen
inngangsverdi.

Høringsfristen gikk ut 15. januar 2026 og det er all grunn til å anta at nye regler blir
innført fra 2027. Det forslaget som ser ut til å ligge best an til å bli vedtatt, ble i sin tid
foreslått av Revisorforeningen. Forslaget går i korthet ut på at det innrømmes
skattefrihet for uttak fra selskapet inntil aksjonærens inngangsverdi, uavhengig av hva
som er innbetalt på aksjen av nåværende eller tidligere aksjonærer. Det innebærer at
man ikke lenger trenger å vente til realisasjon av aksjen for å kunne få tilbakebetalt
investeringen skattefritt.

Les mer

 

Avgift
 

 Kantinebidrag uten moms  

Det har en tid vært stor usikkerhet knyttet til om kantineleverandører skal beregne mva
når arbeidsgiver betaler kantinebidrag til driften. Nylig avsagt dom og uttalelser har
bragt klarheter i praktiseringen.

Les mer

 

 Leirskoler og mva-kompensasjon - presisering fra Skattedirektoratet 

Leirskoler kan søke om merverdiavgiftskompensasjon iht. ny presisering i mva-
håndboken. Fristen for å søke om 2024-kostnader gikk ut 10. februar.

Les mer
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Andre nyheter
 

 Bærekraftsrapportering - samme virkeområde for 2025 som for 2024 

Finansdepartementet tar sikte på å endre regnskapsloven slik at flere foretak kan
unntas fra plikten til utvidet bærekraftsrapportering fra og med regnskapsåret 2026,
men endringen får ikke virkning for regnskapsåret 2025. Forslag om nødvendige
endringer i regnskapsloven planlegges å sendes på høring tidlig i 2026.

Les mer

 

 Oppdatert veiledning pensjonsforutsetninger pr. 31. desember 2025 

Norsk RegnskapsStiftelse har oppdatert veiledningen om pensjonsforutsetninger pr.
31. desember 2025. Det er bare små endringer i de finansielle parameterne
sammenlignet med 30. september 2025.

Les mer

 

Utbetaling av feriepenger på forskudd

Noen arbeidstakere ønsker å få utbetalt feriepengene tidlig på året, for eksempel for å
kunne bestille sommerens sydentur så tidlig som mulig. Det kan de ikke kreve.

Les mer
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